SEBASTIANVS BRANT S. D. P.

Ioanni Reuchlin Phorcensi.

Nulla ego in culpa sum mi iucundissime præceptor, si iamdiu nullas à me receperis literas, quoniam tabellariorum id effecit inopia. Nam quod tibi bene esse percipiam, est tibi exploratissimum, *ἐν φρονίμοις* equidem non mediocriter, quippe qui *ἁγία καὶ κλῆρα* tuus sum,

sum, & profecto si malis mancipium tuum. Gratulor inquam tibi mi suauissime frater, quoniam in ea curia principis es, quo Alemannia nostra nihil habet excellentius, nihil illustrius. Atq; vix me d'ia sciebam ego istud fore in fatis, quæ certa lege res humanas dispensant, ut aliquando integritati atque innocentie tuæ accommodatus statueretur locus. Verum quoad id futurum erat, ignorassem, nisi literis tuis letissimis paulo antea certior factus fuisset. Quod præterea de rebus meis scire cupis, nihil te ælabo. Ego fortunam ipsam fugientem moror, sequerer fortassis, nisi ipsa rerum dispensatrix nollet. Sed quod grataris mihi quoniam pro singulis uerbis singulos Byzantios receperim, ita habeas uelim, mihi pergratam immo iocundam esse tuam istam *ἡμετέραν ἀγάπην*. Plane spe futurae numerationis recepi. Vereor tamen ne iam unus & item alter annus obstabit petenti. Quid plura? ego spem precio emi, ex nudo pacto non oritur obligatio: scis quid intelligam? Accingam me operi pro impetranda licentia. Dij secundent coepta. Ego à Musis in uerbosas leges incidi. Vale pars animæ meæ, musarumq; patrone. Ex Basilea quinto iduum Ianuariarum die, Anno M. CCCC. LXXXIII.

SEBASTIANVS BRANT

Ioanni Reuchlin Salutem.

Literas tuas, optatissime frater, mihi in primis suas ues eò iocūdius recepi, hilarioreq; uultu perlegi, quo serius ad me tandem (tametsi non absque fastidio hætenus expectatæ) prodire, atq; utinam me idoneum saltem existimares, ad quem crebrius humanitas tua

EPISTOLÆ

scribere non dedignaretur. Posses etenim (ita per eccas-
stor credas) mi frater, mihi gratius facere nihil. Sed
iamdudum scio forenses tibi pertractandas esse causas
creberrimas, neq; rursus me latet, quàm frequentia tibi
sunt subeūda castrensia negotia, id quod nuper in Ab-
batis nostri Spanheimensis Catalogo absque suspirijs,
communisq; patriæ nostræ querimonia præterire non
potui. Cum præsertim tu solus & unus existas, qui Ger-
maniam nostram ingenio tuo illuminatam, scriptis tuis
desideratissimis illustratam, celeberrimam quoq; red-
dere posses, sed tua te uirtus opera ad maiora reseruat.
Quo fit ut inter assiduos nostros gemitus, hoc unum tibi
gratulor mi frater, mihi quoque gaudeo, qui à literis
scilicet abstractus, apud eum tamen degis principem,
quo hæc nostra Germania nihil habet excellentius, ni-
hil illustrius, quippe qui singulari sua uirtute atq; bene-
actæ uitæ suæ præconijs cantatissimum ducale nomen,
Militarisq; Romani Imperij disciplinæ supremum ma-
gisterium iure meritissimo iam pridem à sacrosancta
Regia Maiestate obtinere meruit. Atq; proinde nescio
si quod præstantius in terris nomen à dijs immortalibus,
illustri suæ magnificentie conferri potuerit. Vix
uat posco diu fœlix Dux maximus armis. Et patriæ
præsit, Imperioq; diu. Cæterum emendationes tuas in
libros de uerbo mirifico per te notatas in fine citandas
perlegi. Dabo quoque operam quantum in me erit, ut
cōiunctim pro tuo uoto imprimantur. Post calcæ quoq;
eorū librorum qui adhuc in manibus sunt impressoris
reponantur, quo conspectius liquere possit quibus in lo-
cis impressorum inaduertentia egregias tuas depraua-
rit sena